
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/245/2022 
RADY GMINY MILEJEWO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 2, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1-3, 
ust. 4 pkt 1, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). Rada Gminy Milejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 40 414 904,60 zł, na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 141 880 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: bieżące - 23 168 466,25 zł majątkowe - 
17 246 438,35 zł 

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 41 019 226,28 zł, na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 141 880 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: bieżące - 20 396 006,23 zł majątkowe - 
20 623 220,05 zł 

§ 3. Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu porządku i czystości 
w gminach w 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Banach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 5996



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/245/2022 Rady Gminy Milejewo z dnia 28 grudnia 2022 r. DOCHODY 

 
        w złotych 

 

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
3 155 534,00 0,00 99 880,00 3 255 414,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 3 155 534,00 0,00 99 880,00 3 255 414,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

2 588 534,00 0,00 99 880,00 2 688 414,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
664 038,00 0,00 42 000,00 706 038,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5996



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 611 038,00 0,00 42 000,00 653 038,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

610 738,00 0,00 42 000,00 652 738,00 

                                                   bieżące razem: 23 026 586,25 0,00 141 880,00 23 168 466,25 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

227 960,00 0,00 0,00 227 960,00 

 

majątkowe 

                                                majątkowe razem: 17 246 438,35 0,00 0,00 17 246 438,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 874 908,58 0,00 0,00 5 874 908,58 

Ogółem: 40 273 024,60 0,00 141 880,00 40 414 904,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

6 102 868,58 0,00 0,00 6 102 868,58 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5996



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/245/2022 Rady Gminy Milejewo z dnia 28 grudnia 2022 r. WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 758 189,76 0,00 3 758 189,76 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 926 829,26 0,00 2 926 829,26 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -600,00 3 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
8 000,00 600,00 8 600,00 

801   Oświata i wychowanie 6 294 490,85 0,00 6 294 490,85 

 80101  Szkoły podstawowe 4 143 728,00 0,00 4 143 728,00 

  4260 Zakup energii 74 290,00 8 290,00 82 580,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 495,00 138,00 2 633,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 595 933,00 -8 428,00 1 587 505,00 

851   Ochrona zdrowia 47 083,00 0,00 47 083,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 023,00 0,00 44 023,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 023,00 2 000,00 19 023,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
3 155 534,00 99 880,00 3 255 414,00 

 85395  Pozostała działalność 3 155 534,00 99 880,00 3 255 414,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 489 090,00 97 989,00 2 587 079,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5996



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 518 433,23 1 891,00 520 324,23 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 149 713,00 42 000,00 1 191 713,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 610 738,00 42 000,00 652 738,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 610 738,00 42 000,00 652 738,00 

Razem: 40 877 346,28 141 880,00 41 019 226,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5996



Załącznik Nr  3

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/245/2022

z dnia 28 grudnia 2022

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900

90002 0490 652 738

900

90002 4300 652 738 652 738

652 738 652 738 652 738

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Wydatki

bieżące

Ogółem:

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach w 2022 

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5996



Uzasadnienie: 

Wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się budżet ogółem w kwocie 141 880 zł i po zmianach: 

 Dochody wynoszą        40  414 904,60 zł 

 Wydatki wynoszą         41 019 226,28 zł                

DOCHODY 

1.  Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” Rozdział 85395 „Pozostała działalność” 

zwiększa się dochody o kwotę 99 880  zł. Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. (Dz. U.  

z 2022 poz. 1692), Gmina Milejewo złożyła wniosek o przyznanie środków na realizację wypłat dodatku 

węglowego. W dniu 19 grudnia 2022 r. Wojewoda Warmińsko – Mazurski przekazał środki na wypłatę 

dodatku węglowego w wysokości 70 3000 zł. zgodnie z art. 4 ust.2 i ust. 4 cyt. ustawy, środki pochodzą  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  

Ustawa z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła  

w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967) weszła w życie 20 września 2022 r.  

Na podstawie art 29 ust. 3 pkt 2 ww. ustawy, Gmina Milejewo złożyła  w  wniosek o przyznanie środków  

na realizację wypłat dodatku dla gospodarstw domowych w dniu 20 grudnia 2022 r. Wojewoda Warmińsko – 

Mazurski przekazał środki na wypłatę dodatku  w wysokości 29 580 zł.  

2. Dział 900 „Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska” Rozdział 90002 „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” zwiększa się dochody o kwotę 42 000  zł. 

 

WYDATKI 

 

1. Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” Rozdział 85395 „Pozostała działalność” 

zwiększa się wydatki o kwotę 99 880 zł - środki przeznacza się na sfinansowanie wypłaty dodatku węglowego  

i dodatku dla gospodarstw domowych w zakresie niektórych źródeł ciepła mieszkańcom gminy Milejewo oraz  

obsługi zadania w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

 - zwiększa się o kwotę  97 989 zł  świadczenia społeczne, 

- zwiększa się o kwotę 1 891 zł  zakup materiałów i wyposażenia. 

2.  Dział 900 „Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska” Rozdział 90002 „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” zwiększa się wydatki o kwotę 42 000  zł. 

- zwiększa się o kwotę  42 000 zł zakup usług pozostałych. 

 

PRZESUNIĘCIA 

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w jednym dziale i rozdziale: 

 Dział 750 rozdział 75023 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5996



 Dział 801 rozdział 80101 

 Dział 851 rozdział 85154 

 

 

 

 Powyższe zmiany są niezbędne celem prawidłowego wykonania budżetu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5996


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-30T09:39:56+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




